
Администрация Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2021 года №21

О внесении изменений в постановление от 29 июня 2020 г. № 41 «Об утверждении 
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Малоива­
новского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы 
в администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципально­
го района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте админи­
страции Малоивановского сельского поселения в сети Интернет и предоставления

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление от 29 июня 2020 г. № 41 «Об утверждении Порядка 
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 
Малоивановского сельского поселения, лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в администрации Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на 
официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения в сети 
Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования» (далее -  Порядок) следующее дополнение:

1.1. Подпункт 4 пункта 2 Порядка дополнить словами: «, сделки по приобретению 
цифровых финансовых активов, цифровой валюты.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с со дня подписания и подлежит 
обнародованию.

этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Исполняющий обязанности главы 
Малоивановского сельского поселения Г.Н. Клычева


